
Utnämningar och förordnanden 

Landshövdingarna. 

Landshövdingen i Blekinge län E. von 
Heland får kvarstå i tjänst till utgången 
av maj 1961. 

Landshövdingen i Hallands län Reimer 
Johansson har beviljats avsked med 
pension fr. den 1/12 1959 och till hans 
efterträdare har ;utnämnts justitieminis­
tern Ingvar Lindell .. 

överståthållarämbetet och Länsstyrel­
serna: 

Tax.-:int. i Kronobergs län Anders Frans 
Evald Hjortsberg har utnämnts till 1. 
ass. vid ÖÄ skatteavdelning. 

Bitr. tax.int. i Västerbottens län Karl 
Anders Hallbjörn Rune har fr. 1. dec. 
förordnats till tax.int. i Södermanlands 
län under tid tjänstens innehavare B. H. 
Skoglund åtnjuter tjänstledighet för 
offentligt uppdrag. 

Länsrev. i Jämtlands län Rolf Johan 
Nordlindh har fr. 1. dec. förordnats till 
bitr. tax.-int. i Östergötlands län under 
tid tjänstens innehavare A. Torngren 
uppehåller annan tjänst. 

T. f. 1. tax.-insp. i Kronobergs län Stig 
Hjalmar Weister har utnämnts till 1. 
tax.insp. i länet. 

1. tax.-rev. i Södermanlands län Torsten 
Ruthström har förordnats att t. v. up­
pehålla tjänsten som 1. tax.-rev. i Ao 
23 i Kalmar län så länge tjänstens in­
nehavare K. R Engström uppehåller 
annan tjänst. 

E. o. tax.-rev. i Kronobergs län Knut 
Georg Broström har förordnats att t.v. 
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uppehålla tjänsten som 1. tax.-rev. i 
Ao 21 i Blekinge län så länge tjänstens 
innehavare uppehåller annan tjänst. 

Tax.-insp. vid ÖÄ Erik Sune Wiklund 
har förordnats att t.v. uppehålla tjänst 
som 1. tax.-insp. i Ao 21 i Älvsborgs 
län. 

Aspiranten å tax.-rev.-tjänst i Älvsborgs 
län Björn Lennart Axwik har förord­
nats att t.v. uppehålla tjänsten som 1. 
tax.-rev. i länet så länge tjänstens inne­
havare R. V. Vänerhall uppehåller an­
nan tjänst. 

T. f. bitr. tax.-int. i Värmlands län Tore 
Harald Ingemar Wigardt har utnämnts 
till bitr. tax.-int. i länet. 

T. f. 1. tax.-rev. i Västernorrlands län 
Erik Henning Göransson har utnämnts 
till 1. tax.-rev. i Ao 21 i länet. 

T. f. förste tax.-insp. i Ao 23 i Göteborgs 
och Bohus län B. R. Dolfe har förord­
nats till förste tax.-insp. i Ao 23 i sam­
ma län. 

T. f. förste länsnotarien i Ao 21 i Jönkö­
pings län Birgit A. Röste har förord­
nats att uppehålla 1 :e länsnot. S. Sun­
delius tj. i Ao 23 i Stockholms län un­
der den tid denne uppehåller annan 
tjänst. 

Häradsskrivama: 

Häradsskrivaren i Landskrona fögderi 
Lorenz Adolf Esaias Lindwall har fr. 
1. dec. utnämnts till häradsskrivare i 
Hälsingborgs fögderi. 

. 1. landskansl. i Värmlands län Harry 
Reinhold Paulson har utnämnts till hä­
radsskrivare i Östersysslets fögderi. 
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1. landkansl. i Västmanlands län Karl 
Eric Gustav Anderson har fr. 1 dec. 
utnämnts till häradsskrivare i Piteå 
fögderi. 

Häradsskrivaren i Sollefteå f. C. A. Hall 
har förordnats att uppehålla häradsskri­
vartj. i Örnsköldsviks fögderi under 
den tid häradsskr. där G. Israelsson är 
tjänstledig. 

Landsstaten: 

Regeringen har till taxeringsassistenter 
förordnat: landskanslisternaL. G. Sand­
berg, Stockholm, i Värmdö fögderi, J. 
A. Lindström, Vänersborg, i Danderyds 
fögderi, G. Borg, Stockholm, i Sundby­
bergs fögderi, L. G. Olofsson, Stock­
holm, i Svartlösa fögderi, S. 0. R. 
Lundberg, Umeå, i Gripsholms fögderi, 
uppb.-rev. S. A. Bäckman, Stockholm, 
i Eksjö fögderi, landskanslisterna B. H. 
J. Hermansson, Växjö, i Allbo fögderi, 
G.A.Johnsson, Kalmar, i Kalmar norra 
fögderi, P. B. R. Ingmarsson, Gävle, 
och 0. G. E. Adden, Karlskrona, i Söl­
vesborgs fögderi, C. G. L. Hallberg, 
Kristianstad, i Vittsjö fögderi, S.-E. 

Allmän varuskatt 

Sarvik, Kristianstad, i Ängelholms fög­
deri, uppb.-ass. J. 0. Pernebo, Hälsing­
borg, i Hälsingborgs fögderi, landskans­
listerna K. G. Jönsson, Malmö, i Eslövs 
fögderi, G. E. Rankell, Malmö, i Trelle­
borgs fögderi, B. E. W estergård, Göte­
borg, i Falkenbergs fögderi, L. M. Lun­
din, Falun, i Varbergs fögderi, K. L. 
Toftered, Göteborg, i Mölndals fögderi, 
S. A. Paterson, Göteborg, i Göteborgs 
fögderi, C.-G. Enerskog, Göteborg, i 
Inlands fögderi, C.-O. Södergren, Väs­
terås, i Falköpings fögderi, N. T. G. 
Lingemyr, Falun, i Hedemora fögderi, 
S.-G. Nilsson, Falun, i Falu fögderi, 
0. A. Hagberg, Gävle, i Hudiksvalls 
södra fögderi, B. A. G. Bengtsson, Ös­
tersund, i Jämtlands södra fögderi, G. 
A. Anderson, Umeå, i Norsjö fögderi, 
L. T. Lindquist, Luleå, i Haparanda 
fögderi, H. G. S. Lindström, Malmö, 
vid uppbördsverket där, G. W enersson, 
Malmö, vid uppbördsverket i Lund, E. 
0. Livered, Vänersborg, vid uppbörds­
verket i Uddevalla, C. G. Nord och A. 
R. H. Johansson, Västerås, vid upp­
bördsverket där samt K. R. Ebenhard, 
Östersund, vid uppbördsverket där. 

Författningstext med lwmmentar av D. Helmers. 

Skriften innehåller en översikt om den allmänna varuskatten, en 
tidtabell för den skattskyldige samt författningstexten med kommen­
tar huvudsakligen bestående av utdrag ur förarbetena. Skriften om­
fattar 110 sidor och kostar 5 kronor. Utgiven av Sveriges Industriför­
bund och tillhandahålles av Nordiska Bokhandeln, Stockholm. 
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